
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Připojením svého podpisu na tento podpisový arch tímto v souladu 
s platnou legislativou České republiky a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES souhlasím 
s tím, aby politické hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, se sídlem 
Malostranské náměstí 266/5, 118 00 Praha 1, IČO: 266 73 908 (dále 
jen „hnutí STAN“) jako správce zpracovávalo mé osobní údaje uvedené 

v tomto podpisovém archu, a to za účelem projednání podpory výše 
nadepsaného uchazeče a s tím souvisejícího (ne)schválení jeho 
nominace. Souhlasím rovněž s tím, aby mě hnutí STAN kontaktovalo 
za účelem případné namátkové kontroly platnosti a pravdivosti 
osobních údajů, které jsem uvedl/a do tohoto podpisového archu, jakož 
i za účelem marketingové komunikace týkající se volebních záležitostí 
(např. ve formě zaslání informativního e-mailu ve vztahu k volbám). 
Beru na vědomí, že na základě uděleného souhlasu se zpracováním 
vymezených osobních údajů mám následující práva: právo na přístup k 
osobním údajům, které o mě hnutí STAN zpracovává, právo na opravu 

osobních údajů, právo na výmaz osobních údajů, právo na omezení 
zpracování osobních údajů, právo vznést námitku proti zpracování 
osobních údajů, právo na přenositelnost osobních údajů.
Dále beru rovněž na vědomí, že mám právo udělený souhlas 
kdykoliv odvolat, přičemž učinit tak můžu osobně či prostřednictvím 
elektronického podání na e-mailovou adresu hnutí STAN: info@stan.
cz a mám také právo podat stížnost na zpracování osobních údajů u 
dozorového úřadu, tedy Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem na 
adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. Poskytnuté osobní údaje bude 
hnutí STAN zpracovávat nejdéle po dobu pěti let, ne však déle, než do 

odvolání mnou uděleného souhlasu nebo do pominutí účelu, pro který 
byl souhlas udělen. Připojením svého podpisu na tento podpisový arch 
prohlašuji, že jsem se seznámil/a s informacemi o zpracování mých 
osobních údajů výše uvedenými a že tento souhlas se zpracováním 
osobních údajů tak uděluji informovaně, svobodně, ničím nepodmíněně 
a dobrovolně. Z/Z: STAN

Uchazeč(ka)
Jméno a příjmení Rok narození Obec bydliště Kraj bydliště E-mailová adresa Podpis

Podpisový arch na podporu uchazeče  o post kandidáta  
hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ pro Parlamentní volby 2025


